
FOLHA ANALITICA

Comp: 010/201903.969.808/0006-84

Teixeira de Freitas 30  Niterói RJ

Descrição

29/10/2019 13:16:58

Valor

V.12.1.23.202ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

Per:Cx:

RefCod N.F.

Todos

Emissão:

05Seção:

RefN.F.Cod Descrição Valor
TOTAIS DA SEÇÃO

ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

3.227.258,64SALÁRIO BASE0002 304991040

188,05SALARIO FAMILIA0005 74

59.180,19SALARIO MATERNIDADE0017 49619

21.984,62FERIAS VENCIDAS0024 05

11.516,00FERIAS PROPORCIONAIS0025 014

226.790,52FERIAS NO MES0041 158757

14.073,27FERIAS NO PROXIMO MES0042 738

17.803,9913º SALARIO RESCISAO0048 014

5.037,84AVISO PREVIO INDENIZADO0062 451

279,8813º SALARIO INDENIZADO0071 01

75.596,821/3 FERIAS NO MES0076 158757

4.691,091/3 FERIAS NO PROXIMO MES0077 738

55.676,81HORA EXTRA 100%0083 227978

23,34MEDIA HORA EXTRA 13º RESCISAO0088 02

16,79RESTITUICAO DE INSS0111 01

3.855,22MEDIA SALARIO MATERNIDADE0135 46518

128.307,03ADICIONAL NOTURNO HORAS NORMAIS0155 29680586

7.566,99ADICIONAL NOTURNO 20% - MÊS ANTERIOR0156 135242

36.769,34DSR EM HORAS0159 0632

68.631,31ADICIONAL DE SUBSTITUICAO0220 08

23,95MEDIA HORA EXTRA FERIAS RESCISAO0300 01

245,45MEDIA AD. NOTURNO FERIAS PROP. RESCISA0302 09

25.282,43GRATIFICAÇÃO DE FINAL DE SEMANA0335 014

2.514,43REEMBOLSO ATRASOS0336 017

9.744,74SALÁRIO BASE RESCISÃO0352 15216

562,92MEDIA AD. NOTURNO 13 RESCISAO0701 010

111,15MEDIA DSR 13 RESCISAO0705 011

1.315,72MEDIA GRATIFICACAO 13 RESCISAO0709 01

677,85MEDIA AD. NOTURNO FERIAS RESCISÃO0734 04

47,37MEDIA DSR FERIAS PROPORCIONAIS RESCISA0738 010

1.919,52MEDIA GRAFICACAO FERIAS RESCISAO0742 01

151,60MEDIA DSR FERIAS RESCISAO0772 04

9.032,47REEMBOLSO DE FALTAS/DSR0792 06

24,90MÉDIA HORA EXTRA FÉRIAS PROPORCIONAIS 7000 02

173.525,61INSALUBRIDADE - 20% SALARIO MINIMO9024 0892

26.801,06INSALUBRIDADE - 40% PISO CATEGORIA9026 028

5.589,34AJUSTE DO SALDO DEVEDOR9068 08

1.290,94INSALUBRIDADE 40% SAL. BASE9128 01

8.252,51ADICIONAL 1/3 FÉRIAS VENCIDAS RESCISÃO9131 05

1.895,26FÉRIAS EM DOBRO RESCISÃO9135 301

631,75ADICIONAL 1/3 FÉRIAS EM DOBRO RESCISÃO9136 01

4.119,44ADICIONAL 1/3 FÉRIAS PROPORCIONAIS RES9141 014

524,57MEDIA GRATIFICAÇÃO FERIAS PROP. RESCIS9332 01

33.217,92ATESTADO MEDICO9466 36553

98.482,53DIFERENÇA FÉRIAS9910 031

617,97FGTS QUITACAO0026 8 B1

6.107,24FGTS ARTIGO 220028 40 B1

19.553,93INSS OUTRO EMPREGO0029 242 B35

246,29FGTS 13º RESCISAO0031 0 B1

14.403,85SALDO FGTS NO BANCO0033 0 B1

3.759,96FERIAS PAGAS NO MES ANTERIOR0044 39 B4

438,85FGTS DEPOSITADO NA RESCISAO0073 96 B12

1.253,321/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR0078 39 B4

1.361,39FGTS 13º DEPOSITADO RESCISAO0199 104 B13

288.336,76INSS COM ALIQUOTA NORMAL0203 0 B1055

19.796,58INSS FERIAS ALIQUOTA NORMAL0204 0 B57

1.533,08INSS 13º COM ALIQUOTA NORMAL0205 0 B14

1.256,27INSS FERIAS PROX MES ALIQUOTA NORMAL0206 86 B8

524,39INSS FERIAS MES ANTERIOR ALIQUOTA NORM0207 36 B4

524,39INSS FERIAS MES ANTERIOR0208 36 B4

175.833,38BASE DE INSS OUTRO EMPREGO0229 0 B35

11.798,53FÉRIAS PROPORCIONAIS SEM AVISO PRÉVIO 0290 49 B14

24.757,54FÉRIAS VENCIDAS SEM AVISO PRÉVIO INDEN0291 180 B5

559,76FÉRIAS INDENIZADAS SOBRE AVISO PREVIO0292 2 B1

1.865,53BASE DE FGTS DE AFASTADOS0321 30 B1

697,15CONT. SOCIAL 10% FGTS9111 0 B1

321.151,70BASE DE IRRF FÉRIAS ENVELOPE9456 0 B57

288.336,76INSS0003 01055

334.515,73IRRF0004 0459

60.615,46VALE TRANSPORTE0006 0584

6.475,60FALTAS0008 8853

1.533,08INSS 13º SALARIO0011 014

7.282,68PENSAO ALIMENTICIA JUDICIAL0013 1177

62,50ARREDONDAMENTO0021 03

41.086,37IRRF FERIAS0030 053

259.012,48ADIANTAMENTO CONFORME RECIBO0043 057

1.798,66IRRF 13º SALARIO0049 02

19.796,58INSS FERIAS0098 057

70.140,30LIQUIDO DE RESCISAO0150 08

1.256,27INSS FERIAS PROX MES0196 08

5.428,17DESCONTO DE AVISO PREVIO0210 03

85,58FALTA MES ANTERIOR0293 21

47.190,58ATRASOS/SAIDA ANTECIPADA0314 2262,4540

2.841,09FALTAS/DSR S/I0355 465

307,80DESCONTO DE VT NÃO UTILIZADO0733 02

1.054,00DESCONTO REFEIÇÃO9033 01054

6.720,71INDENIZAÇÃO ART. 480 CLT9035 2339

130,00MENSALIDADE SINDICAL9044 04

368,55DESCONTO CARTÃO ASSOCIADO9045 013

14.103,33DSR SOBRE FALTAS9058 11548

30,002ª VIA DE CRACHÁ9090 21

3.201.060,89Líquido4.371.233,17Proventos 1.170.172,28Descontos

3.891.999,89Base IRRF328.697,65FGTS Dep. 825.659,53INSS Empresa

20.097,00Base IRRF 13º1.607,76FGTS 13º Dep. 82.565,95INSS SAT

321.151,70Base IRRF Férias328.079,67FGTS Dep. (SEFIP) 239.441,26INSS Terceiro

0,00Base IRRF PLR1.361,47FGTS 13º Dep. (SEFIP) 1.147.666,75INSS Total (Emp+SAT+Terc)

3.954.299,12Base Sal. Fam.438,87FGTS Rescisão (SEFIP) 79.882,55INSS SAT Ajustado

643,00Num. Depend. IRRF1.361,47FGTS 13º Rescisão (SEFIP) 1.144.983,36INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)

4.292.562,85Base PIS170,06FGTS Menor Apr. (SEFIP) 310.174,02INSS Segurado

42.925,63PIS0,00FGTS 13º Menor Apr. (SEFIP) 67.855,09Estorno INSS

4.115.104,03Base FGTS 4.108.200,66Base INSS

20.097,00Base FGTS 13º 20.097,00Base INSS 13º

4.107.379,34Base FGTS (SEFIP) 911.048,72Base INSS Ac. Teto

17.018,32Base FGTS 13º (SEFIP) 4.276,79Base INSS Ac. Teto 13º

8.504,14Base FGTS Menor Apr.(SEFIP) 0,00Base INSS 15 Anos

0,00Base FGTS 13º Menor Apr.(SEFIP) 0,00Base INSS 13º 15 Anos

1.865,53Base FGTS Afast. 0,00Base INSS 20 Anos

4.100.027,66Base FGTS Ativos 0,00Base INSS 13º 20 Anos

0,00Base FGTS 13º Ativos 0,00Base INSS 25 Anos

13.210,84Base FGTS Demitidos 0,00Base INSS 13º 25 Anos
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FOLHA ANALITICA

Comp: 010/201903.969.808/0006-84

Teixeira de Freitas 30  Niterói RJ

Descrição

29/10/2019 13:16:58

Valor

V.12.1.23.202ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

Per:Cx:

RefCod N.F.

Todos

Emissão:

05Seção:

RefN.F.Cod Descrição Valor
TOTAIS DA SEÇÃO

ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

20.097,00Base FGTS 13º Demitidos 4.108.200,66Base INSS Ñ Exp. Risco

5.486,15Base FGTS Resc.(SEFIP) 20.097,00Base INSS 13º Ñ Exp. Risco

17.018,32Base FGTS 13º Resc.(SEFIP) 0,00Base INSS Auton.

0,00Base INSS Pro-Labore

0Licença Mater. Compl. 180 dias0Doença Ocupacional0Contrato de Trabalho Suspenso

15Licença Maternidade0Recesso Remunerado de Estágio6Apos. Invalidez

0C/ Resc. Compl.0Transf. no Mês0Licença Paternidade

0C/ Dem. mês0Lic. Remunerada0Outros

0Lic. sem Vencto1Af. Ac. Trabalho8Férias

2Aviso Prévio33Af. Previdência0Serv. Militar

16Demitidos1079Ativos1160Total de Funcionários
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ValorDescriçãoCod RefN.F.

TOTAL GERAL

Descrição ValorCod N.F. Ref

Todos

Emissão:

Seção: 05

Teixeira de Freitas 30  Niterói RJ

03.969.808/0006-84

ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

Comp: 10/2019 Per:

FOLHA ANALITICA

0Cx:

29/10/2019 13:16:58

V.12.1.23.202ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

3.227.258,64SALÁRIO BASE0002 30.499,001040

188,05SALARIO FAMILIA0005 7,004

59.180,19SALARIO MATERNIDADE0017 496,0019

21.984,62FERIAS VENCIDAS0024 0,005

11.516,00FERIAS PROPORCIONAIS0025 0,0014

226.790,52FERIAS NO MES0041 1.587,0057

14.073,27FERIAS NO PROXIMO MES0042 73,008

17.803,9913º SALARIO RESCISAO0048 0,0014

5.037,84AVISO PREVIO INDENIZADO0062 45,001

279,8813º SALARIO INDENIZADO0071 0,001

75.596,821/3 FERIAS NO MES0076 1.587,0057

4.691,091/3 FERIAS NO PROXIMO MES0077 73,008

55.676,81HORA EXTRA 100%0083 2.279,0078

23,34MEDIA HORA EXTRA 13º RESCISAO0088 0,002

16,79RESTITUICAO DE INSS0111 0,001

3.855,22MEDIA SALARIO MATERNIDADE0135 465,0018

128.307,03ADICIONAL NOTURNO HORAS NORMAIS0155 29.680,00586

7.566,99ADICIONAL NOTURNO 20% - MÊS ANTERIOR0156 1.352,0042

36.769,34DSR EM HORAS0159 0,00632

68.631,31ADICIONAL DE SUBSTITUICAO0220 0,008

23,95MEDIA HORA EXTRA FERIAS RESCISAO0300 0,001

245,45MEDIA AD. NOTURNO FERIAS PROP. RESCIS0302 0,009

25.282,43GRATIFICAÇÃO DE FINAL DE SEMANA0335 0,0014

2.514,43REEMBOLSO ATRASOS0336 0,0017

9.744,74SALÁRIO BASE RESCISÃO0352 152,0016

562,92MEDIA AD. NOTURNO 13 RESCISAO0701 0,0010

111,15MEDIA DSR 13 RESCISAO0705 0,0011

1.315,72MEDIA GRATIFICACAO 13 RESCISAO0709 0,001

677,85MEDIA AD. NOTURNO FERIAS RESCISÃO0734 0,004

47,37MEDIA DSR FERIAS PROPORCIONAIS RESCIS0738 0,0010

1.919,52MEDIA GRAFICACAO FERIAS RESCISAO0742 0,001

151,60MEDIA DSR FERIAS RESCISAO0772 0,004

9.032,47REEMBOLSO DE FALTAS/DSR0792 0,006

24,90MÉDIA HORA EXTRA FÉRIAS PROPORCIONAIS 7000 0,002

173.525,61INSALUBRIDADE - 20% SALARIO MINIMO9024 0,00892

26.801,06INSALUBRIDADE - 40% PISO CATEGORIA9026 0,0028

5.589,34AJUSTE DO SALDO DEVEDOR9068 0,008

1.290,94INSALUBRIDADE 40% SAL. BASE9128 0,001

8.252,51ADICIONAL 1/3 FÉRIAS VENCIDAS RESCISÃ9131 0,005

1.895,26FÉRIAS EM DOBRO RESCISÃO9135 30,001

631,75ADICIONAL 1/3 FÉRIAS EM DOBRO RESCISÃ9136 0,001

4.119,44ADICIONAL 1/3 FÉRIAS PROPORCIONAIS RE9141 0,0014

524,57MEDIA GRATIFICAÇÃO FERIAS PROP. RESCI9332 0,001

33.217,92ATESTADO MEDICO9466 365,0053

98.482,53DIFERENÇA FÉRIAS9910 0,0031

617,97FGTS QUITACAO0026 8,00 B1

6.107,24FGTS ARTIGO 220028 40,00 B1

19.553,93INSS OUTRO EMPREGO0029 242,00 B35

246,29FGTS 13º RESCISAO0031 0,00 B1

14.403,85SALDO FGTS NO BANCO0033 0,00 B1

3.759,96FERIAS PAGAS NO MES ANTERIOR0044 39,00 B4

438,85FGTS DEPOSITADO NA RESCISAO0073 96,00 B12

1.253,321/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR0078 39,00 B4

1.361,39FGTS 13º DEPOSITADO RESCISAO0199 104,00 B13

288.336,76INSS COM ALIQUOTA NORMAL0203 0,00 B1055

19.796,58INSS FERIAS ALIQUOTA NORMAL0204 0,00 B57

1.533,08INSS 13º COM ALIQUOTA NORMAL0205 0,00 B14

1.256,27INSS FERIAS PROX MES ALIQUOTA NORMAL0206 86,00 B8

524,39INSS FERIAS MES ANTERIOR ALIQUOTA NOR0207 36,00 B4

524,39INSS FERIAS MES ANTERIOR0208 36,00 B4

175.833,38BASE DE INSS OUTRO EMPREGO0229 0,00 B35

11.798,53FÉRIAS PROPORCIONAIS SEM AVISO PRÉVIO 0290 49,00 B14

24.757,54FÉRIAS VENCIDAS SEM AVISO PRÉVIO INDE0291 180,00 B5

559,76FÉRIAS INDENIZADAS SOBRE AVISO PREVIO0292 2,00 B1

1.865,53BASE DE FGTS DE AFASTADOS0321 30,00 B1

697,15CONT. SOCIAL 10% FGTS9111 0,00 B1

321.151,70BASE DE IRRF FÉRIAS ENVELOPE9456 0,00 B57

288.336,76INSS0003 0,001055

334.515,73IRRF0004 0,00459

60.615,46VALE TRANSPORTE0006 0,00584

6.475,60FALTAS0008 88,0053

1.533,08INSS 13º SALARIO0011 0,0014

7.282,68PENSAO ALIMENTICIA JUDICIAL0013 117,007

62,50ARREDONDAMENTO0021 0,003

41.086,37IRRF FERIAS0030 0,0053

259.012,48ADIANTAMENTO CONFORME RECIBO0043 0,0057

1.798,66IRRF 13º SALARIO0049 0,002

19.796,58INSS FERIAS0098 0,0057

70.140,30LIQUIDO DE RESCISAO0150 0,008

1.256,27INSS FERIAS PROX MES0196 0,008

5.428,17DESCONTO DE AVISO PREVIO0210 0,003

85,58FALTA MES ANTERIOR0293 2,001

47.190,58ATRASOS/SAIDA ANTECIPADA0314 2.262,40540

2.841,09FALTAS/DSR S/I0355 46,005

307,80DESCONTO DE VT NÃO UTILIZADO0733 0,002

1.054,00DESCONTO REFEIÇÃO9033 0,001054

6.720,71INDENIZAÇÃO ART. 480 CLT9035 233,009

130,00MENSALIDADE SINDICAL9044 0,004

368,55DESCONTO CARTÃO ASSOCIADO9045 0,0013

14.103,33DSR SOBRE FALTAS9058 115,0048

30,002ª VIA DE CRACHÁ9090 2,001

3.201.060,89Líquido4.371.233,17Proventos 1.170.172,28Descontos

3.891.999,89Base IRRF328.698,07FGTS Dep. 825.659,53INSS Empresa

20.097,00Base IRRF 13º1.607,76FGTS 13º Dep. 82.565,95INSS SAT

321.151,70Base IRRF Férias328.080,09FGTS Dep. (SEFIP) 239.441,26INSS Terceiro

0,00Base IRRF PLR1.361,46FGTS 13º Dep. (SEFIP) 1.147.666,75INSS Total (Emp+SAT+Terc)

3.954.299,12Base Sal. Fam.438,87FGTS Rescisão (SEFIP) 79.882,55INSS SAT Ajustado

643,00Num. Depend. IRRF1.361,47FGTS 13º Rescisão (SEFIP) 1.144.983,36INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)

4.292.562,85Base PIS170,06FGTS Menor Apr. (SEFIP) 310.174,02INSS Segurado

42.925,63PIS0,00FGTS 13º Menor Apr. (SEFIP) 67.855,09Estorno INSS

4.115.104,03Base FGTS 4.108.200,66Base INSS

20.097,00Base FGTS 13º 20.097,00Base INSS 13º

4.107.379,34Base FGTS (SEFIP) 911.048,72Base INSS Ac. Teto

17.018,32Base FGTS 13º (SEFIP) 4.276,79Base INSS Ac. Teto 13º

8.504,14Base FGTS Menor Apr.(SEFIP) 0,00Base INSS 15 Anos

0,00Base FGTS 13º Menor Apr.(SEFIP) 0,00Base INSS 13º 15 Anos

1.865,53Base FGTS Afast. 0,00Base INSS 20 Anos

4.100.027,66Base FGTS Ativos 0,00Base INSS 13º 20 Anos

0,00Base FGTS 13º Ativos 0,00Base INSS 25 Anos
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ValorDescriçãoCod RefN.F.

TOTAL GERAL

Descrição ValorCod N.F. Ref

Todos

Emissão:

Seção: 05

Teixeira de Freitas 30  Niterói RJ

03.969.808/0006-84

ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

Comp: 10/2019 Per:

FOLHA ANALITICA

0Cx:

29/10/2019 13:16:58

V.12.1.23.202ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

13.210,84Base FGTS Demitidos 0,00Base INSS 13º 25 Anos

20.097,00Base FGTS 13º Demitidos 4.108.200,66Base INSS Ñ Exp. Risco

5.486,15Base FGTS Resc.(SEFIP) 20.097,00Base INSS 13º Ñ Exp. Risco

17.018,32Base FGTS 13º Resc.(SEFIP) 0,00Base INSS Auton.

0,00Base INSS Pro-Labore

0Licença Mater. Compl. 180 dias0Doença Ocupacional0Contrato de Trabalho Suspenso

15Licença Maternidade0Recesso Remunerado de Estágio6Apos. Invalidez

0C/ Resc. Compl.0Transf. no Mês0Licença Paternidade

0C/ Dem. no mês0Licença Remunerada0Outros

0Licença sem Vencto1Af. Ac. Trabalho8Férias

2Aviso Prévio33Af. Previdência0Serv. Militar

16Demitidos1079Ativos1160Total de Funcionários
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